
Fond
Číslo 

výzvy
Název výzvy Specifický cíl

Plánované 

datum 

vyhlášení

Plánované 

datum 

zahájení 

příjmu 

žádostí

Plánované 

datum 

ukončení 

příjmu 

žádostí

Plánovaná alokace 

výzvy

Spolufinancování 

EU
Druh výzvy

Model 

hodnocení
Podporované aktivity Cílové skupiny Typ příjemce Území

AMIF 18

18. výzva OP AMIF - 

Specifická akce: podpora 

bydlení vysídlených osob z 

Ukrajiny

2 leden 24 leden 24 březen 24 255 000 000,00 Kč 229 500 000,00 Kč kolová otevřená jednokolový

 - sociální práce a asistence ve 

vztahu k bydlení

- přímá podpora pro vysídlené 

osoby ve vztahu k bydlení

Osoby vysídlené z 

Ukrajiny - držitelé 

dočasné ochrany

právnická osoba

 - NNO, OSS a jejich 

příspěvkové organizace, 

veřejné vysoké školy, 

výzkumné instituce, VÚSC a 

jejich příspěvkové 

orgranizace, mezivládní 

organizace, města a obce

ČR

AMIF 19
19. výzva OP AMIF - Provoz 

CPIC SUZ
2 leden 24 leden 24 únor 24 250 000 000,00 Kč 187 500 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - podpora provozu CPIC v 

následujících krajích: Karlovarský, 

Plzeňský, Liberecký, Jihočeský, 

Středočeský, Vysočina, Pardubický, 

Olomoucký, Moravskoslezský, 

Zlínský

 - podpora poskytování služeb 

uvedených v odst. 2 § 155a zákona 

č. 326/1999 Sb., příp. dalších 

integračních služeb pro cílovou 

skupinu

- informování veřejnosti, síťování 

aktérů integrace

Státní příslušníci třetích 

zemí

Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra

Karlovarský kraj, 

Plzeňský kraj, Liberecký 

kraj, Jihočeský kraj, 

Středočeský kraj, 

Vysočina, Pardubický 

kraj, Olomoucký kraj, 

Moravskoslezský kraj, 

Zlínský kraj + hl. m. 

Praha

AMIF 20

20. výzva OP AMIF - 

Specifická akce: výuka 

českého jazyka a další 

integrační služby pro 

vysídlené osoby z Ukraijny

2 únor 24 únor 24 duben 24 156 000 000,00 Kč 140 400 000,00 Kč kolová otevřená jednokolový

 - výuka českého jazyka

- pomoc s uznáváním vzdělávání a 

nostrifikací

- další integrační aktivity zaměřené 

na osamostatnění držitelů dočasné 

ochrany 

Osoby vysídlené z 

Ukrajiny - držitelé 

dočasné ochrany

právnická osoba

 - NNO, OSS a jejich 

příspěvkové organizace, 

veřejné vysoké školy, 

výzkumné instituce, VÚSC a 

jejich příspěvkové 

orgranizace, mezivládní 

organizace, města a obce

ČR

AMIF 21 21. výzva OP AMIF - výzkum 2 duben 24 duben 24 červen 24 8 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč kolová otevřená jednokolový
- výzkum v oblasti integrace cizinců 

a migrační politiky
není stanovena

právnická osoba

 - NNO, OSS a jejich 

příspěvkové organizace, 

veřejné vysoké školy, 

výzkumné instituce, VÚSC a 

jejich příspěvkové 

orgranizace, mezivládní 

organizace

není výzvou omezeno

AMIF 22
22. výzva OP AMIF - provoz 

CPIC
2 srpen 24 srpen 24 říjen 24 220 000 000,00 Kč 198 000 000,00 Kč kolová otevřená jednokolový

 - podpora provozu CPIC v 

následujících krajích: hl. m. Praha, 

Jihomoravský kraj, Královehradecký 

kraj, Ústecký kraj

 - podpora poskytování služeb 

uvedených v odst. 2 § 155a zákona 

č. 326/1999 Sb., příp. dalších 

integračních služeb pro cílovou 

skupinu

- informování veřejnosti, síťování 

aktérů integrace

Státní příslušníci třetích 

zemí

právnická osoba

 - NNO, VÚSC

hl. m. Praha, Ústecký 

kraj, Královéhradecký 

kraj, Jihomoravský kraj

AMIF 23

23. výzva OP AMIF - 

Specifická akce: podpora 

bydlení vysídlených osob z 

Ukrajiny II

2 srpen 24 srpen 24 září 24 91 810 000,00 Kč 82 629 000,00 Kč kolová otevřená jednokolový

 - sociální práce a asistence ve 

vztahu k bydlení

- přímá podpora pro vysídlené 

osoby ve vztahu k bydlení

Osoby vysídlené z 

Ukrajiny - držitelé 

dočasné ochrany

právnická osoba

 - NNO, OSS a jejich 

příspěvkové organizace, 

veřejné vysoké školy, 

výzkumné instituce, VÚSC a 

jejich příspěvkové 

orgranizace, mezivládní 

organizace, města a obce

ČR

AMIF 24

24. výzva OP AMIF - 

Podpora návratového 

mechanismu II

3 říjen 24 říjen 24 leden 25 8 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový realizace nucených návratů
Státní příslušníci třetích 

zemí

Ministerstvo vnitra - Policie 

ČR
není výzvou omezeno


		2024-07-31T07:55:40+0000




